
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об утверждении 

Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск и «О Благодарственном письме Совета депутатов муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск»,  
  
Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
 1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов ЗАТО г.Североморск: 
 За профессионализм, большой личный вклад в библиотечное дело города 
Североморска и в связи с Всероссийским Днем работника культуры: 
- Старченко Татьяну Федоровну – главного библиотекаря отдела электронных ресурсов 
Центральной городской библиотеки ЗАТО г.Североморск.  
 За долголетний безупречный труд, профессионализм, активную жизненную 
позицию и в связи с 65-летним юбилеем образования скорой медицинской помощи: 
- Лозюк Галину Павловну – фельдшера по приему вызовов и передаче их выездным 
бригадам скорой медицинской помощи ГОБУЗ «ЦРБ ЗАТО г.Североморск».  
- Маркову Антонину Захаровну - фельдшера по приему вызовов и передаче их выездным 
бригадам скорой медицинской помощи ГОБУЗ «ЦРБ ЗАТО г.Североморск».  

2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО г.Североморск: 
 За содействие в патриотическом воспитании молодежи, популяризацию семейных 
ценностей и в связи с 40-летним юбилеем библиотеки: 
- Коллектив Сафоновской городской библиотеки.  
 3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава  
ЗАТО г. Североморск           А.П. Абрамов 
 
 

    от 24.03.2015 г.                                                                              № 631 

О награждении  
Почетной грамотой и Благодарственным письмом 
Совета депутатов ЗАТО  
г. Североморск 


	РЕШЕНИЕ

